Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social

EDITAL 068/2023/PRE/UFSMINCUBADORA SOCIALINSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E LINK ENTREVISTAS
A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio da IncubadoraSocial, vinculada à Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC),torna público o RESULTADO FINAL das INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS e os links para asENTREVISTAS do Edital 068/2023.
INSCRIÇÕES:

Nome(s) do(s) proponente(s) Situação Data, hora e link paraentrevista

LUCAS BRONDANI ZANELLA Deferida
Dia 15/09/2023 às 9h
Link da videochamada:https://meet.google.com/dxq-evvn-koy

BIANCA BORGES DE JEZUS DE SOUZA EMIRELLA COLLAZZO GONÇALVES Deferida
Dia 15/09/2023 às 9h20m
Link da videochamada:https://meet.google.com/cnu-ovah-jpw

CAMILA OLIVEIRA KETTERMANN Deferida
Dia 15/09/2023 às 9h40m
Link da videochamada:https://meet.google.com/dco-jbcd-grb

MARIA EDUARDA PALOSCHI Deferida
Dia 15/09/2023 às 10h
Link da videochamada:https://meet.google.com/ffk-shcr-xxj

Santa Maria, 13 de setembro de 2023.

https://meet.google.com/dxq-evvn-koy
https://meet.google.com/dxq-evvn-koy
https://meet.google.com/cnu-ovah-jpw
https://meet.google.com/cnu-ovah-jpw
https://meet.google.com/dco-jbcd-grb
https://meet.google.com/dco-jbcd-grb
https://meet.google.com/ffk-shcr-xxj
https://meet.google.com/ffk-shcr-xxj

Edital de seleção pública (021.2)

Descrição Nome do arquivo
Resultado final das inscrições homologadas e link
entrevistas.pdf

13
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.109676/2023-13
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCAS VEIGA AVILA (Chefe)
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

13/09/2023 11:07:58

VICTOR DE CARLI LOPES (Assessor(a))
01.01.42.00.0.0 - ASSESSOR - GR

13/09/2023 11:18:23

Código Verificador: 3287075

Código CRC: 22e90172

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3287075&crc=22e90172
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3287075&crc=22e90172
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3287075&crc=22e90172